MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

RESULTADO DAS VAGAS  NÃO BOLSISTAS

ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO

A Universidade Federal de Mato Grosso – UFMT, através da Faculdade de Arquitetura, Engenharia e

Tecnologia, por intermédio da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, na forma do Contrato nº 008/FUFMT/2021 firmado com base na Lei nº

8.958/94 e Resolução CD nº 08/2018, cadastrado sob o nº 4.004.109, torna público a lista de inscritos

pagantes no curso de Especialização em Engenharia de Segurança do Trabalho.

1. ADRIANO VIEIRA DA SILVA

2. ALDREN LUCIO DIAS PINTO

3. ALEXANDRE BENES INACO

4. AMANDA CAPUCHO

5. ANDERSON PROENÇA DA SILVA

6. BIANCA LUDMILA SANTOS BRANDÃO

7. BRUNA LUIZA SULZBACHER VIEIRA

8. BRUNO NEVES DE CAMPOS

9. BRUNO RAFAEL FONTOLAN

10. CAIKE DE CARVALHO AMORIM

11. CARLOS HENRIQUE DE LUCENA BORGES

12. DANIELLE CARVALHO DE ANDRADE MELO

13. DAYANE TRIACCA

14. EDUARDO DE JESUS DIAS

15. ELIZANIA FREITAS DIAS

16. EMANUEL FERNANDEZ ASENCIO

17. FERNANDO ROCHA PASSOS JUNIOR

18. GABRIEL FERNANDO BORGES DA SILVA AMORIM

19. GLAUCE LUCIENE NICCOLI MENDES ROMIO

20. HEVERTON ALMEIDA OLIVEIRA E SOUSA

21. IGOR JOSÉ NAVARINI GUYSS

22. JEAN VITOR MACÊDO JUNIOR

23. JOÃO VICTOR ARAÚJO DA SILVA

24. JOSIMARE ROSA ARAÚJO

25. LETÍCIA MULLER ANDRES

26. LUIZ FELIPE SILVA VEIGA

27. LUIZA TIMO MANFIO

28. MAIRON SILVA MARQUES

29. MARCELO ISSLER FERREIRA SOUSA

30. MARCELO MARQUES DE OLIVEIRA

31. MARCOS FELIPE SILVA FLORES

32. MATEUS ELIAS CRUZ ANTUNES

33. MAYARA REBECA DA SILVA

34. MURILLO FERREIRA MACIEL

35. NELIA PEDROSO DE BARROS

36. PATRICIA PEREIRA PAULO

37. RAPHAEL RODRIGO DE ARRUDA E SILVA

38. ROZANGELA RODRIGUES DE LIMA

39. THIAGO FERREIRA GOMES

40. THOMPSON YOGE ARAÚJO TEIXEIRA

41. YASMIM HEVELIM LARA DE ARAUJO

Cuiabá, 24 de junho de 2022.

Prof. Dr. José Mateus Rondina

Coordenador(a) do Curso de Especialização em

Engenharia de Segurança do Trabalho

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
	RESULTADO DAS VAGAS  NÃO BOLSISTAS